
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 101 – 10895 – Poz. 1908

Na podstawie art. 4, art. 12 pkt 5,8d, 9, art. 38c, 
art. 51, art. 56 ust. 1 pkt 1, 2, 3, 4, 5, ust. 2 pkt 1, 
4, 7, 9, art. 59 ust. 1 i ust. 2, art. 73 ust. 1 ustawy 
z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiato-
wym (t.j. z 2001 r. Dz.U. Nr 142, poz. 1592 ze 
zm.) art. 211, 212, 214, 215, 222, 235-237, 239, 
258 i 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1240) 
oraz art. 166, 166a, 184 ust. 1 pkt. 10 ustawy z 
dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych 
(Dz.U. Nr 249, poz. 2104 ze zm.) w związku z 
art. 121 ust. 4-5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 
r. przepisy wprowadzające ustawę o finansach pu-
blicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1241) Rada Powiatu 
uchwala co następuje:

§1. 1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu 
powiatu w wysokości 60.659.108 zł

z tego:
a) dochody bieżące 57.561.374 zł
b) dochody majątkowe 3.097.734 zł
zgodnie z załącznikiem Nr 1.
2. Dochody, o których mowa w ust.1 obejmują w 

szczególności:
a) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu 

administracji rządowej i innych zadań zleconych 
ustawami 6.193.888 zł

b) dotacje celowe na realizację zadań wykonywa-
nych w drodze porozumień z organami administracji 
rządowej 3.000 zł

c) dotacje celowe na realizację zadań wspólnych 
realizowanych na podstawie umów lub porozumień 
z innymi jednostkami samorządu terytorialnego 
1.620.114 zł

d) środki na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o któ-
rych mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 4.148.881 zł

§2. 1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu 
powiatu w wysokości 68.450.233 zł

z tego:
a) wydatki bieżące 58.559.883 zł
b) wydatki majątkowe 9.890.350 zł
zgodgie z załącznikiem Nr 2.
2. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują w 

szczególności:
a) wydatki na realizację zadań z zakresu admini-

stracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 
zgodnie z załącznikiem Nr 2a 6.193.888 zł

b) ) wydatki na realizację zadań wykonywanych w 
drodze porozumień z organami administracji rządo-

wej zgodnie z załącznikiem Nr 2b 3.000 zł
c) wydatki na realizację zadań wspólnych reali-

zowanych na podstawie umów lub porozumień 
z innymi jednostkami samorządu terytorialnego 
1.620.114 zł

d) wydatki na programy finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3, 
w części związanej z realizacją zadań jst zgodnie z 
załącznikiem Nr2c. 4.148.881 zł

3. Określa się wykaz wydatków majątkowych po-
wiatu na 2010 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 3.

4. Określa się na lata 2010 - 2012 wydatki na 
wieloletnie programy inwestycyjne, zgodnie z za-
łącznikiem Nr 4.

§3. Deficyt budżetu w kwocie 7.791.125 zł zo-
stanie sfinansowany przychodami z tytułu długoter-
minowych kredytów bankowych.

§4. Określa się:
1) łączną kwotę planowanych przychodów w wy-

sokości 12.793.857 zł
2) łączną kwotę planowanych rozchodów w wy-

sokości 5.002.732 zł zgodnie z załącznikiem Nr 5.

§5. Tworzy się rezerwy:
1) ogólną w wysokości 400.000 zł
2) celowe w wysokości 3.290.000 zł
z tego:
a) na zadania inwestycyjne na drogach powiato-

wych 2.600.000 zł
b) na realizację zadań własnych z zakresu zarzą-

dzania kryzysowego 20.000 zł
c) na poręczenia 670.000 zł

§6. Ustala się zestawienie planowanych kwot do-
tacji udzielonych z budżetu powiatu:

1) dla jednostek sektora finansów publicznych 
419.785 zł

2) dla jednostek spoza sektora finansów publicz-
nych 1.914.104 zł zgodnie z załącznikiem Nr 6.

§7. Określa się plan przychodów i wydatków go-
spodarstw pomocniczych jednostek budżetowych:

1) przychody 2.429.962 zł
2) wydatki 2.429.962 zł zgodnie z załącznikiem 

Nr 7.

§8. Określa się plan przychodów i wydatków do-
chodów własnych jednostek budżetowych:

1) przychody 27.500 zł

1908

UCHWAŁA Nr XXXVII/197/10 RADY POWIATU W PLESZEWIE

z dnia 21 stycznia 2010 r.

w sprawie: uchwalenia budżetu na 2010 rok



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 101 – 10896 – Poz. 1908

2) wydatki 27.500 zł zgodnie z załącznikiem Nr 8.

§9. Określa się plan przychodów i wydatków po-
wiatowych funduszy celowych:

1) przychody 400.000 zł
2) wydatki 405.000 zł zgodnie z załącznikiem Nr 

9.

§10. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąga-
nych kredytów i pożyczek na:

1) pokrycie występującego w ciągu roku przej-
ściowego deficytu budżetu – 1.000.000 zł,

2) finansowanie planowanego deficytu budżetu – 
7.791.125 zł,

3) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z 
tytułu kredytów i pożyczek - 5.002.732 zł.

§11. Upoważnia się Zarząd Powiatu do zaciągania 
zobowiązań:

1) na finansowanie wydatków na wieloletnie pro-
gramy inwestycyjne, określonych w załączniku Nr 
4,

2) z tytułu umów, których realizacja w roku na-
stępnym jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości 
działania jednostki i termin zapłaty upływa w roku 
następnym.

§12. Upoważnia się Zarząd Powiatu do:
1) dokonywania zmian w budżecie polegających 

na przeniesieniu nakładów między zadaniami inwe-
stycyjnymi w ramach działu,

2) lokowania wolnych środków budżetowych na 
rachunkach bankowych w innych bankach niż bank 
prowadzący obsługę budżetu,

3) zaciągania kredytów i pożyczek krótkoter-
minowych na pokrycie występującego w ciągu 
roku budżetowego deficytu budżetu do wysokości 
1.000.000 zł,

4) zaciągania kredytów i pożyczek, o których 
mowa w § 10 pkt 2 i 3 do wysokości 12.793.857 
zł

5) przekazania uprawnień kierownikom jednostek 
organizacyjnych powiatu do zaciągania zobowiązań 
z tytułu umów, których realizacja w roku następ-
nym jest niezbędna do zapewnienia ciągłości dzia-
łania jednostki i termin zapłaty upływa w roku na-
stępnym.

§13. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi 
Powiatu.

§14. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z 
mocą obowiązującą od 1 stycznia 2010 roku i pod-
lega publikacji w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-
twa Wielkopolskiego.

Przewodniczący Rady
(-) Mirosław Kuberka

 56 

1) na finansowanie wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne, określonych w załączniku Nr 4, 
2) z tytułu umów, których realizacja w roku następnym jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania jednostki i termin 
zapłaty upływa w roku następnym. 
§12. Upoważnia się Zarząd Powiatu do: 
1) dokonywania zmian w budżecie polegających na przeniesieniu nakładów między zadaniami inwestycyjnymi w ramach 
działu, 
2) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank prowadzący obsługę 
budżetu, 
3) zaciągania kredytów i pożyczek krótkoterminowych na pokrycie występującego w ciągu roku budżetowego deficytu budżetu 
do wysokości 1.000.000 zł, 
4) zaciągania kredytów i pożyczek, o których mowa w § 10 pkt 2 i 3 do wysokości 12.793.857 zł 
5) przekazania uprawnień kierownikom jednostek organizacyjnych powiatu do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których 
realizacja w roku następnym jest niezbędna do zapewnienia ciągłości działania jednostki i termin zapłaty upływa w roku następnym. 
§13. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 
§14. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2010 roku i podlega publikacji w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 
 
Przewodniczący Rady 
(-) Mirosław Kuberka 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XXXVII/197/10 

Rady Powiatu w Pleszewie 
z dnia 21 stycznia 2010 r 

 
PLAN DOCHODÓW BUDŻETU POWIATU PLESZEWSKIEGO NA 2010 ROK 

 
Dz. Rozdz. § Treść Plan 
020   Leśnictwo 253.323 zł 

 02001  Gospodarka leśna 253.323 zł 

  2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych na realizację zadań bieżących 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

253.323 zł 

600   Transport i łączność 3.088.575 zł 
 60014  Drogi publiczne powiatowe 3.088.575 zł 

  0750 

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze 

330 zł 

  0920 Pozostałe odsetki 70 zł 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 50 zł 

  6298 
Środki na dofinansowanie»własnych inwestycji gmin (związków 
gmin), powiatów (związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł 

3.088.125 zł 

700   Gospodarka mieszkaniowa 352.912 zł 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 352.912 zł 

  0470 Wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie i użytkowanie wieczyste 
nieruchomości 

6.055 zł 

  0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 196.998 zł 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 101 – 10897 – Poz. 1908

 57 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze 

  0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 
użytkowania wieczystego nieruchomości 

9.609 zł 

  2110 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 
z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez powiat 

20.000 zł 

  2360 
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane 2. 
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz. innych 
zadań zleconych ustawami 

120.250 zł 

710   Działalność usługowa 516.550 zł 
 71013  Prace geodezyjne i kartograficzne (nieinwestycyjne) 176.500 zł 

  2110 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 
z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez powiat 

176.500 zł 

 71014  Opracowania geodezyjne i kartograficzne 15.000 zł 

  2110 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 
z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez powiat 

15.000 zł 

 71015  Nadzór budowlany 325.050 zł 
  0920 Pozostałe odsetki 50 zł 

  2110 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na  zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz. inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat 

325.000 zł 

750   Administracja publiczna 813.794 zł 
 75011  Urzędy wojewódzkie 149.300 zł 

  2110 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 
z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez powiat 

149.300 zł 

 75020  Starostwa powiatowe 17.189 zł 
  0690 Wpływy z różnych opłat 5.500 zł 
  0920 Pozostałe odsetki 500 zł 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 11.189 zł 
 75045  Kwalifikacja wojskowa 22.000 zł 

  2110 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 
z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez powiat 

19.000 zł 

  2120 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 
realizowane przez powiat na podstawie porozumień z organami 
administracji rządowej 

3.000 zł 

 75095  Pozostała działalność 625.305 zł 
  0920 Pozostałe odsetki 500 zł 

  2008 Dotacje rozwojowe oraz środki na finansowanie Wspólnej Polityki 
Rolnej 

549.978 zł 

  2009 Dotacje rozwojowe oraz środki na finansowanie Wspólnej Polityki 
Rolnej 

74.827 zł 

752   Obrona narodowa 4.000 zł 
 75212  Pozostałe wydatki obronne 4.000 zł 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 4.000 zł 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2.945.705 zł 
 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 2.945.705 zł 
  0920 Pozostałe odsetki 200 zł 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 500 zł 

  2110 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 
z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez powiat 

2.945.000 zł 

z



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 101 – 10898 – Poz. 1908

 58 

  2360 
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych ustawami 

5 zł 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

7.098.195 zł 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 1.893.485 zł 

  0420 Wpływy z opłaty komunikacyjnej 1.850.000 zł 

  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 

43.485 zł 

 75622  Udziały powiatów w podatkach stanowiących dochód budżetu 
państwa 

5.204.710 zł 

  0010 Podatek dochodowy od osób fizycznych 5.004.710 zł 
  0020 Podatek dochodowy od osób prawnych 200.000 zł 

758   Różne rozliczenia 27.916.663 zł 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 

21.954.750 zł 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 21.954.750 zł 
 75803  Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla powiatów 4.294.323 zł 
  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 4.294.323 zł 
 75874  Różne rozliczenia finansowe 25.000 zł 
  0920 Pozostałe odsetki 25.000 zł 
 75832  Część równoważąca subwencji ogólnej dla powiatów 1.642.590 zł 
  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 1.642.590 zł 

801   Oświata i wychowanie 494.692 zł 
 80102  Szkoły podstawowe specjalne 70.500 zł 

  0750 

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze 

3.000 zł 

  0830 Wpływy z usług 60.000 zł 
  0920 Pozostałe odsetki 7.000 zł 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 500 zł 
 80120  Licea ogólnokształcące 39.840 zł 

  0750 

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego i lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze 

20.500 zł 

  0920 Pozostałe odsetki 2.000 zł 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 17.340 zł 
 80130  Szkoły za wodowe 49.240 zł 

  0750 

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze 

29.380 zł 

  0920 Pozostałe odsetki 5.500 zł 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 14.360 zł 

 80140  Centra kształcenia ustawicznego i praktycznego oraz ośrodki 
dokształcania zawodowego 320.112 zł 

  0690 Wpływy z różnych opłat 3.000 zł 

  0750 

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze 

2.280 zł 

  0830 Wpływy z usług 235.800 zł 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 101 – 10899 – Poz. 1908

 59 

  0920 Pozostałe odsetki 3.000 zł 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 76.032 zł 
 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 15.000 zł 
  0830 Wpływy z usług 15.000 zł 

851   Ochrona zdrowia 1.620.148 zł 

 85156  Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób 
nieobjętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego 

1.620.148 zł 

  2110 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 
z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez powiat 

1.620.148 zł 

852   Pomoc społeczna 14.190.594 zł 
 85201  Placówki opiekuńczo-wychowawcze 1.383.984 zł 
  0920 Pozostałe odsetki 1.800 zł 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 81.000 zł 

  2320 
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

1.301.184 zł 

 85202  Domy pomocy społecznej 11.671.284 zł 

  0750 

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze 

1.504 zł 

  0830 Wpływy z usług 5.238.360 zł 
  0920 Pozostałe odsetki 900 zł 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 1.920 zł 

  2130 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
bieżących zadań własnych powiatu 6.428.600 zł 

 85203  Ośrodki wsparcia 815.396 zł 

  0750 

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze 

19.060 zł 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 19.876 zł 

  2110 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 
z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez powiat 

776.040 zł 

  2360 
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych ustawami 

420 zł 

 85204  Rodziny zastępcze 318.930 zł 

  2320 
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

318.930 zł 

 85218  Powiatowe centra pomocy rodzinie 1.000 zł 
  0920 Pozostałe odsetki 650 zł 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 350 zł 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1.103.457 zł 
 85327  Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 747.900 zł 

  2110 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 
z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez powiat 

147.900 zł 

 85324  Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 44.384 zł 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 44.384 zł 
 85333  Powiatowe urzędy pracy 367.900 zł 
  0920 Pozostałe odsetki 1.100 zł 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 600 zł 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 101 – 10900 – Poz. 1908

 60 

  2690 

Środki z Funduszu Pracy otrzymane przez powiat z 
przeznaczeniem na finansowanie kosztów wynagrodzenia i 
składek na ubezpieczenia społeczne pracowników powiatowego 
urzędu pracy 

360.200 zł 

 85395  Pozostała działalność 549.273 zł 

  2008 Dotacje rozwojowe oraz środki na finansowanie Wspólnej Polityki 
Rolnej 

510.778 zł 

  2009 Dotacje rozwojowe oraz środki na finansowanie Wspólnej Polityki 
Rolnej 

38.495 zł 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 119.800 zł 

 85406  Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie 
specjalistyczne 1.000 zł 

  0920 Pozostałe odsetki 900 zł 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 100 zł 
 85410  Internaty i bursy szkolne 118.800 zł 
  0830 Wpływy z usług 118.800 zł 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 140.700 zł 

 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i 
kar za korzystanie ze środowiska 

140.700 zł 

  0690 Wpływy z różnych opłat 140.700 zł 
    60.659.108 zł 

 
Załącznik Nr 2 

do Uchwały Nr XXXVII/197/10 
Rady Powiatu w Pleszewie 
z dnia 21 stycznia 2010 r. 

 
PLAN WYDATKÓW BUDŻETU POWIATU PLESZEWSKIEGO NA 2010 ROK 

 
Dz. Rozdz. § Treść Plan 
020   Leśnictwo 289.823 zł 

 02001  Gospodarka leśna 255.823 zł 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 253.323 zł 
  4300 Zakup usług pozostałych 2.500 zł 
 02002  Nadzór nad gospodarką leśną 34.000 zł 
  4300 Zakup usług pozostałych 34.000 zł 

600   Transport i łączność 7.856.268 zł 
 60014  Drogi publiczne powiatowe 7.703.268 zł 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 400 zł 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 220.915 zł 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 16.851 zł 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 36.198 zł 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 4.180 zł 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 61.561 zł 
  4260 Zakup energii 2.921 zł 
  4270 Zakup usług remontowych 480.181 zł 
  4300 Zakup usług pozostałych 679.548 zł 
  4350 Zakup usług dostępu do sieci internet 2.500 zł 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
komórkowej 1.887 zł 

  4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 

5.369 zł 

  4410 Podróże służbowe krajowe 2.000 zł 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5.900 zł 
  4480 Podatek od nieruchomości 2.000 zł 
  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 616 zł 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 101 – 10901 – Poz. 1908

 61 

  4700 Szkolenia pracowników niebędacych członkami korpusu służby 
cywilnej 

1.300 zł 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych 

691 zł 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 000 zł 
  6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3.088.125 zł 
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3.088.125 zł 
 60016  Drogi publiczne gminne 153.000 zł 

  6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

153.000 zł 

630   Turystyka 15.000 zł 
 63095  Pozostała działalność 15.000 zł 

  2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 

5.000 zł 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5.000 zł 
  4300 Zakup usług pozostałych 5.000 zł 

700   Gospodarka mieszkaniowa 130.400 zł 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 130.400 zł 
  4300 Zakup usług pozostałych 45.000 zł 
  4430 Różne opłaty i składki 65.000 zł 
  4580 Pozostałe odsetki 4.500 zł 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 15.900 zł 

710   Działalność usługowa 516.550 zł 
 71013  Prace geodezyjne i kartograficzne (nieinwestycyjne) 176.500 zł 
  4300 Zakup usług pozostałych 176.500 zł 
 71014  Opracowania geodezyjne i kartograficzne 15.000 zł 
  4300 Zakup usług pozostałych 15.000 zł 
 71015  Nadzór budowlany 325.050 zł 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 890 zł 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 74.808 zł 
  4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 159.706 zł 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 16.208 zł 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 40.020 zł 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 6.155 zł 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 500 zł 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3.963 zł 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 150 zł 
  4300 Zakup usług pozostałych 5.100 zł 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
komórkowej 1.800 zł 

  4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 

1.800 zł 

  4410 Podróże służbowe krajowe 5.000 zł 
  4430 Różne opłaty i składki 700 zł 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5.100 zł 
  4550 Szkolenia członków korpusu służby cywilnej 500 zł 

  4700 Szkolenia pracowników niebędacych członkami korpusu służby 
cywilnej 500 zł 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych  

450 zł 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 1.700 zł 
750   Administracja publiczna 7.328.693 zł 

 75011  Urzędy wojewódzkie 461.162 zł 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10.221 zł 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 101 – 10902 – Poz. 1908

 62 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 825 zł 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1.678 zł 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 271 zł 
  4300 Zakup usług pozostałych 448.000 zł 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 167 zł 
 75019  Rady powiatów 386.000 zł 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 351.000 zł 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15.000 zł 
  4270 Zakup usług remontowych 4.500 zł 
  4300 Zakup usług pozostałych 10.000 zł 
  4430 Różne opłaty i składki 500 zł 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych 000 zł 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 000 zł 
 75020  Starostwa powiatowe 5.623.733 zł 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 14.000 zł 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3.125.513 zł 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 238.448 zł 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 510.985 zł 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 82.417 zł 

  4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 2.000 zł 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 22.000 zł 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 609.100 zł 
  4270 Zakup usług remontowych 50.000 zł 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 2.000 zł 
  4300 Zakup usług pozostałych 630.000 zł 
  4350 Zakup usług dostępu do sieci internet 10.000 zł 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
komórkowej 20.000 zł 

  4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 

34.000 zł 

  4380 Zakup usług obejmujących tłumaczenia 500 zł 
  4410 Podróże służbowe krajowe 18.000 zł 
  4420 Podróże służbowe zagraniczne 3.000 zł 
  4430 Różne opłaty i składki 1.000 zł 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 73.170 zł 
  4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 4.000 zł 
  4580 Pozostałe odsetki 1.000 zł 
  4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 8.500 zł 
  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 3.500 zł 

  4700 Szkolenia pracowników niebędacych członkami korpusu służby 
cywilnej 

20.000 zł 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych 20.000 zł 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 120.000 zł 
 75045  Kwalifikacja wojskowa 22.000 zł 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 700 zł 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 150 zł 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 13.000 zł 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 900 zł 
  4300 Zakup usług pozostałych 7.000 zł 

  4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 100 zł 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń 100 zł 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 101 – 10903 – Poz. 1908

 63 

kserograficznych 
  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 50 zł 
 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 185.000 zł 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10.000 zł 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19.500 zł 
  4300 Zakup usług pozostałych 150.000 zł 
  4350 Zakup usług dostępu do sieci internet 3.000 zł 
  4430 Różne opłaty i składki 2.000 zł 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych 500 zł 

 75095  Pozostała działalność 651.398 zł 
  4018 Wynagrodzenia osobowe pracowników 31.539 zł 
  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5.566 zł 
  4118 Składki na ubezpieczenia społeczne 7.425 zł 
  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 1.310 zł 
  4128 Składki na Fundusz Pracy 1.197 zł 
  4129 Składki na Fundusz Pracy 212 zł 
  4178 Wynagrodzenia bezosobowe 101.746 zł 
  4179 Wynagrodzenia bezosobowe 17.955 zł 
  4218 Zakup materiałów i wyposażenia 2.550 zł 
  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 450 zł 
  4308 Zakup usług pozostałych 79.522 zł 
  4309 Zakup usług pozostałych 14.033 zł 

  4378 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 

2.550 zł 

  4379 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 

450 zł 

  4430 Różne opłaty i składki 26.593 zł 

  4708 Szkolenia pracowników niebędacych członkami korpusu służby 
cywilnej 

323.449 zł 

  4709 Szkolenia pracowników niebędacych członkami korpusu służby 
cywilnej 

34.851 zł 

752   Obrona narodowa 4.000 zł 
 75212  Pozostałe wydatki obronne 4.000 zł 
  4300 Zakup usług pozostałych 4.000 zł 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2.971.700 zł 
 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 2.945.700 zł 

  3070 Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane żołnierzom i 
funkcjonariuszom 

163.276 zł 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 39.096 zł 
  4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 30.996 zł 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5.832 zł 

  4050 Uposażenie żołnierzy zawodowych i nadterminowych oraz 
funkcjonariuszy 

2.061.170 zł 

  4060 Pozostałe należności żołnierzy zawodowych i nadterminowych oraz 
funkcjonariuszy 

200.472 zł 

  4070 Dodatkowe uposażenie roczne dla żołnierzy zawodowych oraz 
nagrody roczne dla funkcjonariuszy 171.695 zł 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12.095 zł 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 1.861 zł 

  4180 Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i 
funkcjonariuszy 90.000 zł 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 39.466 zł 
  4260 Zakup energii 50.000 zł 
  4270 Zakup usług remontowych 10.000 zł 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 101 – 10904 – Poz. 1908

 64 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 8.000 zł 
  4300 Zakup usług pozostałych 20.000 zł 
  4350 Zakup usług dostępu do sieci internet 1.300 zł 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
komórkowej 500 zł 

  4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 

000 zł 

  4410 Podróże służbowe krajowe 4.000 zł 
  4430 Różne opłaty i składki 6.000 zł 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2.100 zł 
  4480 Podatek od nieruchomości 13.066 zł 
  4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 275 zł 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych 

1.500 zł 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 4.000 zł 
 75414  Obrona cywilna 4.000 zł 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.500 zł 
  4300 Zakup usług pozostałych 1.000 zł 

  4700 Szkolenia pracowników niebędacych członkami korpusu służby 
cywilnej 

1.500 zł 

 75421  Zarządzanie kryzysowe 17.000 zł 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11.000 zł 
  4270 Zakup usług remontowych  1.000 zł 
  4300 Zakup usług pozostałych  3.500 zł 

  4700 Szkolenia pracowników niebędacych członkami korpusu służby 
cywilnej 

1.500 zł 

 75495  Pozostała działalność 5.000 zł 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2.500 zł 
  4300 Zakup usług pozostałych 2.000 zł 
  4410 Podróże służbowe krajowe 500 zł 

757   Obsługa długu publicznego 1.230.000 zł 

 75702  Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek 
samorządu terytorialnego 1.230.000 zł 

  8010 Rozliczenia z bankami związane z obsługą długu publicznego 30.000 zł 

  8110 
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub 
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i 
pożyczek 

1.200.000 zł 

758   Różne rozliczenia 3.690.000 zł 
 75818  Rezerwy ogólne i celowe 3.690.000 zł 
  4810 Rezerwy 1.090.000 
  6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 2.600.000 zł 

801   Oświata i wychowanie 21.880.691 zł 
 80102  Szkoły podstawowe specjalne 3.105.441 zł 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 5.300 zł 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2.234.884 zł 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 147.842 zł 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 373.534 zł 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 60.129 zł 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1.500 zł 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 35.418 zł 
  4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych 450 zł 
  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 14.000 zł 
  4260 Zakup energii 43.357 zł 
  4270 Zakup usług remontowych 11.295 zł 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 3.000 zł 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 101 – 10905 – Poz. 1908

 65 

  4300 Zakup usług pozostałych 50.954 zł 
  4350 Zakup usług dostępu do sieci internet 350 zł 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
komórkowej 

1.050 zł 

  4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 

2.150 zł 

  4410 Podróże służbowe krajowe 7.300 zł 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 107.468 zł 

  4700 Szkolenia pracowników niebędacych członkami korpusu służby 
cywilnej 

600 zł 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych 2.000 zł 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 2.860 zł 
 80111  Gimnazja specjalne 1.255.437 zł 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3.000 zł 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 908.859 zł 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 71.867 zł 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 157.621 zł 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 25.373 zł 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 400 zł 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11.130 zł 
  4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych 300 zł 
  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 917 zł 
  4260 Zakup energii 16.000 zł 
  4270 Zakup usług remontowych 720 zł 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 1.000 zł 
  4300 Zakup usług pozostałych 9.700 zł 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
komórkowej 450 zł 

  4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 

1.550 zł 

  4410 Podróże służbowe krajowe 5.000 zł 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 39.400 zł 

  4700 Szkolenia pracowników niebędacych członkami korpusu służby 
cywilnej 

400 zł 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych 

750 zł 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 1.000 zł 
 80120  Licea ogólnokształcące 3.088.789 zł 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 
oświaty 

221.100 zł 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 6.842 zł 
  3240 Stypendia dla uczniów 2.100 zł 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1.933.430 zł 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 178.635 zł 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 332.252 zł 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 53.078 zł 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 43.610 zł 
  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 5.514 zł 
  4260 Zakup energii 108.015 zł 
  4270 Zakup usług remontowych 15.000 zł 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 2.850 zł 
  4300 Zakup usług pozostałych 43.208 zł 
  4350 Zakup usług dostępu do sieci internet 3.108 zł 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 1.500 zł 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 101 – 10906 – Poz. 1908

 66 

komórkowej 

  4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 

5.950 zł 

  4410 Podróże służbowe krajowe 1.903 zł 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 120.425 zł 
  4480 Podatek od nieruchomości 600 zł 

  4700 Szkolenia pracowników niebędacych członkami korpusu służby 
cywilnej 

2.125 zł 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych 

2.175 zł 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 5.369 zł 
 80123  Licea profilowane 923.289 zł 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2.069 zł 
  3240 Stypendia dla uczniów 150 zł 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 643.707 zł 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 51.591 zł 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 106.719 zł 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 16.967 zł 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16.843 zł 
  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 5.300 zł 
  4260 Zakup energii 17.600 zł 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 350 zł 
  4300 Zakup usług pozostałych 9.476.z 
  4350 Zakup usług dostępu do sieci internet 259 zł 

  4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 

1.880 zł 

  4410 Podróże służbowe krajowe 1.900 zł 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 47.458 zł 

  4700 Szkolenia pracowników niebędacych członkami korpusu służby 
cywilnej 

300 zł 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych 

420 zł 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 300 zł 
 80130  Szkoły zawodowe 6.268.211 zł 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 
oświaty 203.424 zł 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 20.739 zł 
  3240 Stypendia dla uczniów 6.291 zł 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3.642.676 zł 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 328.081 zł 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 612.005 zł 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 97.469 zł 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5.715 zł 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 63.634 zł 
  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 32.026 zł 
  4260 Zakup energii 268.900 zł 
  4270 Zakup usług remontowych 69.904 zł 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 4.000 zł 
  4300 Zakup usług pozostałych 123.854 zł 
  4350 Zakup usług dostępu do sieci internet 8.191 zł 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
komórkowej 

1.800 zł 

  4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 

7.170 zł 

  4410 Podróże służbowe krajowe 6.000 zł 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 101 – 10907 – Poz. 1908

 67 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 194.952 zł 

  4700 Szkolenia pracowników niebędacych członkami korpusu służby 
cywilnej 

8.000 zł 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych 3.205 zł 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 20.175 zł 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 540.000 zł 
 80134  Szkoły zawodowe specjalne 623.524 zł 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 900 zł 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 472.237 zł 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 26.566 zł 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 75.918 zł 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 12.221 zł 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4.000 zł 
  4300 Zakup usług pozostałych 8.400 zł 
  4410 Podróże służbowe krajowe 1.000 zł 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 22.282 zł 

 80140  Centra kształcenia ustawicznego i praktycznego oraz ośrodki 
dokształcania zawodowego 

5.557.669 zł 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 179.702 zł 
  4010 Wynagrodzenia osobowepracowników 2.965.565 zł 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 247.519 zł 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 570.495 zł 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 92.415 zł 

  4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 

18.000 zł 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 125.730 zł 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 151.000 zł 
  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 35.565 zł 
  4260 Zakup energii 375.479 zł 
  4270 Zakup usług remontowych 26.100 zł 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 7.800 zł 
  4300 Zakup usług pozostałych 150.062 zł 
  4350 Zakup usług dostępu do sieci internet 160 zł 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
komórkowej 

200 zł 

  4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 

21.700 zł 

  4410 Podróże służbowe krajowe 6.540 zł 
  4420 Podróże służbowe zagraniczne 2.000 zł 
  4430 Różne opłaty i składki 2.000 zł 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 215.437 zł 
  4480 Podatek od nieruchomości 6.000 zł 

  4700 Szkolenia pracowników niebędacych członkami korpusu służby 
cywilnej 2.500 zł 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych 

14.500 zł 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 14.200 zł 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 320.000 zł 
 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 195.773 zł 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 75.613 zł 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5.965 zł 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12.612 zł 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 1.999 zł 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6.700 zł 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 101 – 10908 – Poz. 1908

 68 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4.215 zł 
  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 1.030 zł 
  4260 Zakup energii 3.000 zł 
  4300 Zakup usług pozostałych 70.388 zł 
  4350 Zakup usług dostępu do sieci internet 600 zł 

  4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 

2.400 zł 

  4410 Podróże służbowe krajowe 699 zł 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4.552 zł 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych 

3.500 zł 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 2.500 zł 
 80195  Pozostała działalność 862.558 zł 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 566.658 zł 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3.533 zł 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 137.393 zł 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 22.000 zł 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3.900 zł 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 129.074 zł 

851   Ochrona zdrowia 1.620.148 zł 

 85156  Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób 
nieobjętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego 

1.620.148 zł 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 1.620.148 zł 
852   Pomoc społeczna 16.732.094 zł 

 85201  Placówki opiekuńczo-wychowawcze 2.017.312 zł 

  2320 
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

97.375 zł 

  2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 

1.500 zł 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 5.625 zł 
  3110 Świadczenia społeczne 137.151 zł 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1.090.088 zł 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 73.838 zł 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 178.557 zł 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 28.611 zł 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 16.100 zł 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50.604 zł 
  4220 Zakup środków żywności 40.500 zł 
  4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych 3.100 zł 
  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 2.000 zł 
  4260 Zakup energii 132.312 zł 
  4270 Zakup usług remontowych 8.400 zł 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 2.100 zł 
  4300 Zakup usług pozostałych 73.802 zł 
  4350 Zakup usług dostępu do sieci internet 3.040 zł 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
komórkowej 

1.000 zł 

  4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 

7.000 zł 

  4410 Podróże służbowe krajowe 1.100 zł 
  4430 Różne opłaty i składki 400 zł 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 53.466 zł 
  4480 Podatek od nieruchomości 250 zł 
  4700 Szkolenia pracowników niebędacych członkami korpusu służby 2.200 zł 



Poz. 1908
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 101 – 10909 –

 69 

cywilnej 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych  

2.350 zł 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 4.843 zł 
 85202  Domy pomocy społecznej 11.671.284 zł 

  2830 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom niezaliczanym 
do sektora finansów publicznych 

1.295.500 zł 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 19.000 zł 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 3.988 zł 
  3110 Świadczenia społeczne 3.197 zł 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5.805.270 zł 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 430.370 zł 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 969.604 zł 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 151.644 zł 
  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 959 zł 

  4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 

11.318 zł 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15.600 zł 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 572.456 zł 
  4220 Zakup środków żywności 953.800 zł 
  4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych 70.000 zł 
  4260 Zakup energii 669.500 zł 
  4270 Zakup usług remontowych 202.268 zł 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 11.000 zł 
  4300 Zakup usług pozostałych 160.400 zł 
  4350 Zakup usług dostępu do sieci internet 1.622 zł 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
komórkowej 6.000 zł 

  4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 

15.000 zł 

  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 100 zł 
  4410 Podróże służbowe krajowe 1.800 zł 
  4430 Różne opłaty i składki 500 zł 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 251.000 zł 
  4480 Podatek od nieruchomości 11.900 zł 
  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 3.904 zł 
  4570 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 984 zł 

  4700 Szkolenia pracowników niebędacych członkami korpusu służby 
cywilnej 

600 zł 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych 

5.000 zł 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 16.000 zł 
 85203  Ośrodki wsparcia 1.015.473 zł 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1.500 zł 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 583.898 zł 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 45.958 zł 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 102.421 zł 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 16.411 zł 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 40.000 zł 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 43.574 zł 
  4220 Zakup środków żywności 16.200 zł 
  4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych 1.000 zł 
  4260 Zakup energii 64.751 zł 
  4270 Zakup usług remontowych 8.500 zł 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 101 – 10910 – Poz. 1908

 70 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 1.000 zł 
  4300 Zakup usług pozostałych 22.500 zł 
  4350 Zakup usług dostępu do sieci internet 975 zł 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
komórkowej 4.000 zł 

  4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 

4.585 zł 

  4410 Podróże służbowe krajowe 2.500 zł 
  4430 Różne opłaty i składki 2.000 zł 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 31.900.z 
  4480 Podatek od nieruchomości 10.000 zł 
  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 200 zł 

  4700 Szkolenia pracowników niebędacych członkami korpusu służby 
cywilnej 

500 zł 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych 

2.600 zł 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 5.500 zł 
 85204  Rodziny zastępcze 1.262.039 zł 

  2320 
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

89.410 zł 

  3110 Świadczenia społeczne 1.144.371 zł 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3.670 zł 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 588 zł 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 24.000 zł 
 85218  Powiatowe centra pomocy rodzinie 658.405 zł 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 478 zł 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 446.774 zł 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 32.159 zł 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 74.558 zł 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 11.947 zł 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 9.728.z 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5.600 zł 
  4260 Zakup energii 17.000 zł 
  4270 Zakup usług remontowych 1.850 zł 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 400 zł 
  4300 Zakup usług pozostałych 9.979 zł 
  4350 Zakup usług dostępu do sieci internet 635 zł 

  4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 

9.000 zł 

  4410 Podróże służbowe krajowe 6.147 zł 
  4420 Podróże służbowe zagraniczne 5.500 zł 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 14.300 zł 

  4700 Szkolenia pracowników niebędacych członkami korpusu służby 
cywilnej 4.050 zł 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych 

2.300 zł 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 6.000 zł 

 85220  Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania chronione i 
ośrodki interwencji kryzysowej 

72.794 zł 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 90 zł 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 41.049 zł 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3.028 zł 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8.282 zł 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 1.327 zł 



Poz. 1908
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 101 – 10911 –

 71 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 11.000 zł 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 300 zł 
  4260 Zakup energii 1.600 zł 
  4270 Zakup usług remontowych 400 zł 
  4300 Zakup usług pozostałych 100 zł 
  4350 Zakup usług dostępu do sieci internet 800 zł 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
komórkowej 

00 zł 

  4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 

1.000 zł 

  4410 Podróże służbowe krajowe 1.000 zł 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1.100 zł 

  4700 Szkolenia pracowników niebędacych członkami korpusu służby 
cywilnej 

118 zł 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych 

100 zł 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 900 zł 
 85226  Ośrodki adopcyjno-opiekuńcze 6.000 zł 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 463 zł 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 74 zł 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4.098 zł 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 32 zł 
  4410 Podróże służbowe krajowe 200 zł 

  4700 Szkolenia pracowników niebędacych członkami korpusu służby 
cywilnej 378 zł 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych 

80 zł 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 675 zł 
 85233  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 4.014 zł 
  4300 Zakup usług pozostałych 4.014 zł 
 85295  Pozostała działalność 24.773 zł 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 797 zł 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 23.976 zł 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2.285.415 zł 
 85311  Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 115.080 zł 

  2580 Dotacja podmiotowa z budżetu dla jednostek niezaliczanych do 
sektora finansów publicznych 115.080 zł 

 85321  Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 165.971 zł 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 50 zł 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 58.162 zł 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4.465 zł 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 18.203 zł 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 2.917 zł 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 56.422 zł 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4.000 zł 
  4260 Zakup energii 4.200 zł 
  4270 Zakup usług remontowych 1.167 zł 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 100 zł 
  4300 Zakup usług pozostałych 3.400 zł 
  4350 Zakup usług dostępu do sieci internet 635 zł 

  4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 

5.000 zł 

  4410 Podróże służbowe krajowe 500 zł 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3.300 zł 
  4700 Szkolenia pracowników niebędacych członkami korpusu służby 150 zł 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 101 – 10912 – Poz. 1908

 72 

cywilnej 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych 

000 zł 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 300 zł 
 85333  Powiatowe urzędy pracy 1.446.124 zł 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2.700 zł 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 968.628 zł 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 84.705 zł 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 163.671 zł 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 26.556 zł 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8.640 zł 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 46.700 zł 
  4260 Zakup energii 27.000 zł 
  4270 Zakup usług remontowych, 16.560 zł 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 600 zł 
  4300 Zakup usług pozostałych 46.989 zł 

  4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 3.986 zł 

  4410 Podróże służbowe krajowe 900 zł 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 39.438 zł 
  4480 Podatek od nieruchomości 5.100 zł 
  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 539 zł 

  4700 Szkolenia pracowników niebędacych członkamikorpusu służby 
cywilnej 

2.400 zł 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych 

500 zł 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 512 zł 
 85395  Pozostała działalność 558.240 zł 
  4018 Wynagrodzenia osobowe pracowników 147.054 zł 
  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 800 zł 
  4118 Składki na ubezpieczenia społeczne 43.691 zł 
  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 2.669 zł 
  4128 Składki na Fundusz Pracy 7.049 zł 
  4129 Składki na Fundusz Pracy 430 zł 
  4178 Wynagrodzenia bezosobowe 164.020 zł 
  4179 Wynagrodzenia bezosobowe 18.837 zł 
  4218 Zakup materiałów i wyposażenia 10.038 zł 
  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 828 zł 
  4268 Zakup energii 1.530 zł 
  4269 Zakup energii 270 zł 
  4308 Zakup usług pozostałych 127.406 zł 
  4309 Zakup usług pozostałych 22.932 zł 

  4368 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
komórkowej 

170 zł 

  4369 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
komórkowej 30 zł 

  4378 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 

226 zł 

  4379 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 

44 zł 

  4418 Podróże służbowe krajowe 3.870 zł 
  4439 Różne opłaty i składki 420 zł 

  4708 Szkolenia pracowników niebędacych członkami korpusu służby 
cywilnej 

1.076 zł 

  4748 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń 628 zł 



Poz. 1908
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 101 – 10913 –

 73 

kserograficznych 

  4749 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych 

22 zł 

  4758 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 4.020 zł 
  4759 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 180 zł 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 1.548.551 zł 

 85406  Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie 
specjalistyczne 

787.891 zł 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1.900 zł 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 555.891 zł 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 39.600 zł 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 80.900 zł 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 12.800 zł 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 9.000 zł 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9.500 zł 
  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 4.000 zł 
  4260 Zakup energii 19.500 zł 
  4270 Zakup usług remontowych 5.000 zł 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 1.000 zł 
  4300 Zakup usług pozostałych 5.000 zł 
  4350 Zakup usług dostępu do sieci internet 900 zł 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
komórkowej 

1.800 zł 

  4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 4.000 zł 

  4410 Podróże służbowe krajowe 4.000 zł 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 28.000 zł 

  4700 Szkolenia pracowników niebędacych członkami korpusu służby 
cywilnej 300 zł 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych 

1.300 zł 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 3.500 zł 
 85410  Internaty i bursy szkolne 718.153 zł 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 20.309 zł 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 311.917 zł 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 21.581 zł 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 53.273 zł 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 593 zł 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 000 zł 
  4220 Zakup środków żywności 158.800 zł 
  4260 Zakup energii 89.000 zł 
  4270 Zakup usług remontowych 10.000 zł 
  4300 Zakup usług pozostałych 7.000 zł 
  4410 Podróże służbowe krajowe 600 zł 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 27.080 zł 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych 

1.000 zł 

 85417  Szkolne schroniska młodzieżowe 34.931 zł 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 150 zł 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 16.508 zł 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 888 zł 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2.643 zł 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 426 zł 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10.000 zł 
  4300 Zakup usług pozostałych 3.000 zł 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 101 – 10914 – Poz. 1908

 74 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1.316 zł 
 85446  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 6.322 zł 
  4300 Zakup usług pozostałych 6.322 zł 
 85495  Pozostała działalność 1.254 zł 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1.254 zł 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 140.900 zł 

 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar 
za korzystanie ze środowiska 

140.700 zł 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6.000 zł 
  4300 Zakup usług pozostałych 43.000 zł 
  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 3.000 zł 

  4700 Szkolenia pracowników niebędacych członkami korpusu służby 
cywilnej 2.000 zł 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 1.500 zł 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 85.200 zł 
 90095  Pozostała działalność 200 zł 
  4300 Zakup usług pozostałych 200 zł 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 130.000 zł 
 92105  Pozostałe zadania w zakresie kultury 40.000 zł 

  2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 17.500 zł 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12.500 zł 
  4300 Zakup usług pozostałych 10.000 zł 
 92116  Biblioteki 80.000 zł 

  2310 
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane 
na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

80.000 zł 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 10.000 zł 
  4300 Zakup usług pozostałych 10.000 zł 

926   Kultura fizyczna i sport 80.000 zł 
 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 80.000 zł 

  2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 55.000 zł 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18.000 zł 
  4300 Zakup usług pozostałych 7.000 zł 
    68.450.233 zł 

 
Załącznik Nr 2a 

do Uchwały Nr XXXVII/197/10 
Rady Powiatu w Pleszewie 
z dnia 21 stycznia 2010 r. 

 
PLAN WYDATKÓW BUDŻETU POWIATU PLESZEWSKIEGO NA 2010 ROK NA ZADANIA Z ZAKRESU 

ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNE ZADANIA ZLECONE USTAWAMI 
 

Dz. Rozdz. § Treść Plan 
700   Gospodarka mieszkaniowa 20.000 zł 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 20.000 zł 
  4300 Zakup usług pozostałych 20.000 zł 

710   Działalność usługowa 516.500 zł 
 71013  Prace geodezyjne i kartograficzne (nieinwestycyjne) 176.500 zł 
  4300 Zakup usług pozostałych 176.500 zł 
 71014  Opracowania geodezyjne i kartograficzne 15.000 zł 
  4300 Zakup usług pozostałych 15.000 zł 
 71075  Nadzór budowlany 325.000 zł 



Poz. 1908
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 101 – 10915 –

 75 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 890 zł 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 74.808 zł 
  4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 159.706 zł 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 16.208 zł 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 40.020 zł 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 6.155 zł 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 500 zł 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3.963 zł 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 150 zł 
  4300 Zakup usług pozostałych 5.050 zł 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
komórkowej 

1.800 zł 

  4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 

1.800 zł 

  4410 Podróże służbowe krajowe 5.000 zł 
  4430 Różne opłaty i składki 700 zł 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5.100 zł 
  4550 Szkolenia członków korpusu służby cywilnej 500 zł 

  4700 Szkolenia pracowników niebędacych członkami korpusu służby 
cywilnej 

500 zł 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych 

450 zł 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 1.700 zł 
750   Administracja publiczna 168.300 zł 

 75011  Urzędy wojewódzkie 149.300 zł 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10.221 zł 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 825 zł 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1.678 zł 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 271 zł 
  4300 Zakup" usług pozostałych 136.138 zł 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 167 zł 
 75045  Kwalifikacja wojskowa 19.000 zł 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 700 zł 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 150 zł 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 13.000 zł 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 900 zł 
  4300 Zakup usług pozostałych 4.000 zł 

  4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 

100 zł 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych 100 zł 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 50 zł 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2.945.000 zł 

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 2.945.000 zł 

  3070 Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane żołnierzom i 
funkcjonariuszom 

163.276 zł 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 39.096 zł 
  4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 30.996 zł 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5.832 zł 

  4050 Uposażenie żołnierzy zawodowych i nadterminowych oraz 
funkcjonariuszy 

2061.170 zł 

  4060 Pozostałe należności żołnierzy zawodowych i nadterminowych oraz 
funkcjonariuszy 200.472 zł 

  4070 Dodatkowe uposażenie roczne dla żołnierzy zawodowych oraz 
nagrody roczne dla funkcjonariuszy 

171.695 zł 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 101 – 10916 – Poz. 1908

 76 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12.095 zł 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 1.861 zł 

  4180 Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i 
funkcjonariuszy 

90.000 zł 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 38.766 zł 
  4260 Zakup energii 50.000 zł 
  4270 Zakup usług remontowych 10.000 zł 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 8.000 zł 
  4300 Zakup usług pozostałych 20.000 zł 
  4350 Zakup usług dostępu do sieci internet 1.300 zł 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
komórkowej 

500 zł 

  4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 

000 zł 

  4410 Podróże służbowe krajowe 4.000 zł 
  4430 Różne opłaty i składki 6.000 zł 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2.100 zł 
  4480 Podatek od nieruchomości 13.066 zł 
  4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 275 zł 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych 1.500 zł 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 4.000 zł 
851   Ochrona zdrowia 1.620.148 zł 

 85756  Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób 
nieobjętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego 1.620.148 zł 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 1620.148 zł 
852   Pomoc społeczna 776.040 zł 

 85203  Ośrodki wsparcia 776.040 zł 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 583.898 zł 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 45.958 zł 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 102.421 zł 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 16.411 zł 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 18.600 zł 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8.752 zł 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 147.900 zł 
 85321  Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 147.900 zł 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 50 zł 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 58.162 zł 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4.465 zł 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 18.203 zł 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 2.917 zł 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 50.595 zł 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2.908 zł 

  4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 5.000 zł 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3.300 zł 
  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 2.300 zł 
   Razem 6.193.888 zł 

 
 
 
 
 
 
 
 



Poz. 1908
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 101 – 10917 –

 77 

Załącznik Nr 2b 
do Uchwały Nr XXXVII/197/10 

Rady Powiatu w Pleszewie 
z dnia 21 stycznia 2010 r. 

 
PLAN WYDATKÓW BUDŻETU POWIATU PLESZEWSKIEGO NA 2010 ROK NA ZADANIA  

REALIZOWANE NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ Z ORGANAMI ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 
 

Dz. Rozdz. § Treść Plan 
750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 3.000 zł 

 75045  Kwalifikacja wojskowa 3.000 zł 
  4300 Zakup usług pozostałych 3.000 zł 
   Razem 3.000 zł 

 
Załącznik Nr 2c 

do Uchwały Nr XXXVII/197/10 
Rady Powiatu w Pleszewie 
z dnia 21 stycznia 2010 r. 

 
WYDATKI NA PROGRAMY l PROJEKTY REALIZOWANE ZE ŚRODKÓW Z BUDŻETU UNII EUROPEJSKIEJ  

ORAZ NIEPODLEGAJĄCE ZWROTOWI ŚRODKI Z POMOCY UDZIELONEJ PRZEZ PAŃSTWA  
CZŁONKOWSKIE EUROPEJSKIEGO POROZUMIENIA O WOLNYM HANDLU (EFTA) A TAKŻE INNE  

ŚRODKI POCHODZĄCE ZE ŹRÓDEŁ ZAGRANICZNYCH, NIEPODLEGAJĄCE ZWROTOWI 
 

A. WYDATKI BIEŻĄCE Program Operacyjny Kapitał Ludzki Nazwa projektu: 
1. „Wspieranie rozwoju dziecka poprzez nowoczesne metody pracy z uczniem o szczególnych potrzebach 
edukacyjnych” 

 
Klasyf.budż. Całkowita wartość projektu Planowane wydatki w 2010 roku 

dział rozdział Śr.z 
budż.kraj 

Śr.z budź. 
U E 

Razem Śr.z 
budż.kraj. 

Śr.z 
budż.UE 

Razem 

853 85395 80.579 zł 456,615 zł 537.194 zł 25.620 zł 145.176 zł 170.796 zł 
 

2. „Razem łatwiej - program aktywizacji zawodowej i społecznej w Powiecie Pleszewskim” 
 

Klasyf.budż. Całkowita wartość projektu Planowane wydatki w 2010 roku 

dział rozdział Śr.z 
budż.kraj. 

Śr.z 
budż.UE 

Razem Śr.z 
budż.kraj. 

Śr.z 
budż.UE 

Razem 

853 85395 47.248 zł 389.383 zł 436.631 zł 16.652 zł 145.167 zł 161.819 zł 
 

3. „Szkolenia pracowników JST z Powiatu Pleszewskiego szansą na podniesienie standardu obsługi klienta” 
 

Klasyf.budż. Całkowita wartość projektu Planowane wydatki w 2010 roku 

dział rozdział Śr.z 
budż.kraj. 

Śr.z 
budż.UE 

Razem Śr.z 
budż.kraj. 

Śr.z 
budż.UE 

Razem 

750 75095 104.841 zł 891.144 zł 995.985 zł 74.827 zł 549.978 zł 624.805 zł 
 

4. „Kadra na piątkę” 
 

Klasyf.budż. Całkowita wartość projektu Planowane wydatki w 2010 roku 

dział rozdział Śr.z 
budt.kraj. 

Śr.z 
budż.UE Razem Śr.z 

budż.kraj. 
Śr.z 

budż.UE Razem 

853 85395 -zł 400.000 zł 400.000 zł -zł 191.025 zł 191.025 zł 
 

5. „Profesjonalna Straż - bezpieczny powiat. Projekt specjalistycznych szkoleń dla strażaków z powiatu 
pleszewskiego” 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 101 – 10918 – Poz. 1908

 78 

 
Klasyf.budż. Całkowita wartość projektu Planowane wydatki w 2010 roku 

dział rozdział Śr.z 
budż.kraj. 

Śr.z 
budż.UE 

Razem Śr.z 
budż.kraj. 

Śr.z 
budż.UE 

Razem 

853 85395 7 326 zł 41.518 zł 48.844 zł 2.595 zł 14.705 zł 17.300 zł 
 

6. „Na straży bezpieczeństwa. Projekt specjalistycznych szkoleń dla strażaków z powiatu pleszewskiego” 
 

Klasyf.budż. Całkowita wartość projektu Planowane wydatki w 2010 roku 

dział rozdział Śr.z 
budż.kraj. 

Śr.z 
budż.UE 

Razem Śr.z 
budż.kraj. 

Śr.z budż.UE  Razem 

853 85395 7.416 zł 42.028 zł 49.444 zł 2.595 zł 14.705 zł  17.300 zł 
 

WYDATKI BIEŻĄCE RAZEM: 
247.410 zł 2 220.688 zl 2.468.098 zł 122.289 zł 1.060.756 zł 1.183.045 zł 
 
B. WYDATKI MAJĄTKOWE 
Wielkopolski Regionalny Program Operacyjny na lata 2007-2013 Nazwa projektu: 
1. „Przebudowa ciągu dróg powiatowych Grab - Pleszew - Dobrzyca - gr. z powiatem krotoszyńskim.  
Etap l: przebudowa drogi nr 4309P Pleszew – Dobrzyca” 

 
Klasyf.budż. Całkowita wartość projektu Planowane wydatki w 2010 roku 

dział rozdział Śr.z 
budż.kraj. 

Śr.z budż.UE Razem Śr.z 
budż.kraj. 

Śr.z budż.UE Razem 

600 60014 6.822.850 zł 6.822.850 zł 13.645.700 zł 3.088.125 zł 3.088.125 zł 6.176.250 zł 
 

WYDATKI MAJATKOWE RAZEM 
6.822.850 zł 6.822.850 zł 13.645.700 zł 3.088.125 zł 3.088.125 zł 6.176.250 zł 

 
Załącznik Nr 3 

do Uchwały Nr XXXVII/197/10 
Rady Powiatu w Pleszewie 
z dnia 21 stycznia 2010 r. 

 
WYKAZ WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH POWIATU PLESZEWSKIEGO NA 2010 ROK 

 
Dz. Rozdz. § Treśc Plan 
600   TRANSPORT l ŁĄCZNOŚĆ 6.329.250 zł 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 6.176.250 zł 
  6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3.088.125 zł 
   Zadania:  

   
1. Przebudowa ciągu dróg powiatowych Grab - Pleszew -Dobrzyca - 
gr. z powiatem krotoszyńskim. Etap l: przebudowa drogi nr 4309P 
Pleszew - Dobrzyca 

3.088.125 zł 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3.088.125 zł 
   Zadania:  

   
1. Przebudowa ciągu dróg powiatowych Grab - Pleszew - Dobrzyca 
- gr, z powiatem krotoszyńskim. Etap l: przebudowa drogi nr 4309P 
Pleszew - Dobrzyca 

3.088.125 zł 

 60016  Drogi publiczne gminne 153.000.zt 

  6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

153.000 zł 

   Zadania:  

   1. Budowa ciągu komunikacyjnego na odcinku ulic Komunalnych, 
Polnej i Wschodniej w Pleszewie 100.000 zł 



Poz. 1908
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 101 – 10919 –

 79 

   2. Przebudowa nawierzchni oraz budowa kanalizacji deszczowej w 
ciągu ulicy Rybnej, Polnej i Piwnej w Karminku 

53.000 zł 

700   GOSPODARKA MIESZKANIOWA 15.900 zł 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 15.900 zł 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 15.900 zł 
   Zadania:  
   1. Zakup nieruchomości przy ul. Gen. Hallera 54 w Pleszewie 15.900 zł 

758   RÓŻNE ROZLICZENIA 2.600.000 zł 
 75818  Rezerwy ogólne i celowe 2.600.000 zł 
  6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 2.600.000 zł 
   Zadania  

   1. Rezerwa celowa na zadania inwestycyjne na drogach 
powiatowych 2.600.000 zł 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIW 860.000 zł 
 80130  Szkoły zawodowe 540.000 zł 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 540.000 zł 
   Zadania:  

   1. Budowa boisk sportowych wraz z zapleczem socjalnym w 
ramach programu MOJE BOISKO - ORLIK 2012 

540.000 zł 

 80140  Centra kształcenia ustawicznego i praktycznego oraz ośrodki 
dokształcania zawodowego 320.000 zł 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 320.000 zł 
   Zadania:  

   
1. Utworzenie Centrum Innowacyjnego Kształcenia Kadr dla 
Przemysłu (Rozbudowa i modernizacja Centrum Kształcenia 
Praktycznego i Ośrodka Doskonalenia Nauczycieli w Pleszewie) 

320.000 zł 

900   GOSPODARKA KOMUNALNA l OCHRONA ŚRODOWISKA 85.200 zł 

 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar 
za korzystanie ze środowiska 

85.200 zł 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 85.200 zł 
   Zadania:  

   1. Termomodernizacja budynku "D" Starostwa Powiatowego w 
Pleszewie 

85.200 zł 

   Razem 9.890.350 zł 
 

Załącznik Nr 4 
do Uchwały Nr XXXVII/197/10 

Rady Powiatu w Pleszewie 
z dnia 21 stycznia 2010 r. 

 
WYDATKI ZWIĄZANE Z WIELOLETNIMI PROGRAMAMI INWESTYCYJNYMI 

 
Program: Poprawa Infrastruktury drogowej 
Cel: 
1. Poprawa parametrów technicznych dróg 
2. Zapewnienie bezpieczeństwa użytkownikom 
3. Rozwiązanie problemu występujących zagrożeń i problemów komunikacyjnych 
 
Zadania: 

 

Dz. Rozdz. Nazwa Okres 
realizacji 

Nakłady 
łączne w tyś. 

zł 
Wydatki w tys.zł 

     2010 2011 2012 
600 60014 Starostwo Powiatowe  13.645,70 6.176,25 7.393,20 0,00 

  1 .Przebudowa ciągu dróg powiatowych 2009-
2011 13.645,70 6.176,25 7.393,20 0,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 101 – 10920 – Poz. 1908

 80 

  Grab - Pleszew - Dobrzyca - gr. z powiatem 
krotoszyńskim. 

     

  Etap l: przebudowa drogi nr 4309P Pleszew - Dobrzyca      

 
Załącznik Nr 5 

do Uchwały Nr XXXVII/197/10 
Rady Powiatu w Pleszewie 
z dnia 21 stycznia 2010 r. 

 
PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU POWIATU PLESZEWSKIEGO NA 2010 ROK 

 
Przychody 12.793.857 zł 
952 - Przychody z zaciągniętych pożyczek l kredytów na rynku krajowym 12.793.857 zł 
 
Rozchody 5.002.732 zł 
992 - Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 5.002.732 zł 
 
Saldo: 7.791.125 zł 

 
Załącznik Nr 6 

do Uchwały Nr XXXVII/197/10 
Rady Powiatu w Pleszewie 
z dnia 21 stycznia 2010 r. 

 
ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELONYCH Z BUDŻETU POWIATU NA 2010 ROK 

 
1. DOTACJE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

 
Lp. .Rozdz. Nazwa Kwota 

Dotacje celowe 
1 60016 Miasto i Gmina Pleszew 100.000 zł 
2 60016 Gmina Dobrzyca 53.000 zł 
3 85201 Miasto Kalisz 67.828 zł 
4 85201 Powiat Jarocin 29.547 zł 
5 85204 Miasto Kalisz 52.841 zł 
6 85204 Powiat Kalisz 19.764 zł 
7 85204 Powiat Kościerzyna 2.970 zł 
8 85204 Powiat Krotoszyn 13.835 zł 
9 92116 Miasto i Gmina Pleszew 80.000 zł 

RAZEM 419.785 zł 
 

2. DOTACJE DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 
 

Lp. Rozdz. Nazwa  Kwota 
Dotacje celowe 

1 63095 Podmioty niepubliczne realizujące zadania z zakresu turystyki 5.000 zł 

2 85201 Podmioty niepubliczne realizujące zadania z zakresu pomocy 
społecznej 1.500 zł 

3 85202 Dom Pomocy Społecznej w Broniszewicach 1.295.500 zł 
4 92105 Podmioty niepubliczne realizujące zadania z zakresu kultury 17.500 zł 
5 92605 Podmioty niepubliczne realizujące zadania z zakresu sportu 55.000 zł 

Dotacje podmiotowe 
1 80120 Niepubliczne Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych w Dobrzycy 100.500 zł 
2 80120 Uzupełniające Liceum Ogólnokształcące w Dobrzycy 120.600 zł 
3 80130 Policealna Szkoła Kosmetyczna w Pleszewie 7.320 zł 
4 80130 Policealna Szkoła Detektywów i Pracowników Ochrony w 9.516 zł 



Poz. 1908
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 101 – 10921 –

 81 

Pleszewie 
5 80130 Policealna Szkoła Bezpieczeństwa i Higieny Pracy w Pleszewie 3.660 zł 

6 80130 Zasadnicza Szkoła Zawodowa Stowarzyszenia "Edukacja - 
Młodzież" w Pleszewie 

182.928 zł 

7 85311 Warsztaty Terapii Zajęciowej w Gizałkach 37.812 zł 
8 85311 Warsztaty Terapii Zajęciowej w Kucharach 31.236 zł 
9 85311 Warsztaty Terapii Zajęciowej w Nowolipsku 44.388 zł 
10 85311 Warsztaty Terapii Zajęciowej w Słupcy 1.644 zł 

RAZEM 1.914.104 zł 
 

Załącznik Nr 7 
do Uchwały Nr XXXVII/197/10 

Rady Powiatu w Pleszewie 
z dnia 21 stycznia 2010 r. 

 
ZESTAWIENIE PLANU PRZYCHODÓW l WYDATKÓW GOSPODARSTW POMOCNICZYCH NA 2010 ROK 

 
1. Dział 710 rozdział 71097 
Gospodarstwo Pomocnicze przy Starostwie Powiatowym w Pleszewie Powiatowy Ośrodek Dokumentacji 
Geodezyjnej i Kartograficznej w Pleszewie 

 
I Przychody ogółem 769.735 zł 
II Wydatki ogółem 769.735 zł 

 
2. Dział 750 rozdział 75097 
Gospodarstwo Pomocnicze przy Starostwie Powiatowym w Pleszewie 

 
I Przychody ogółem 818.700 zł 
II Wydatki ogółem 818.700 zł 

 
3. Dział 801 rozdział 80197 
Gospodarstwo Pomocnicze przy Zespoje Szkół: Rolnicze Centrum Kształcenia Ustawicznego w Marszewie 

 
I Przychody ogółem 183.000 zł 
II Wydatki ogółem 183.000 zł 

 
4. Dział 801 rozdział 80197 
Gospodarstwo Pomocnicze przy Centrum Kształcenia Praktycznego i Ośrodku Doskonalenia Nauczycieli  
w Pleszewie 

 
I Przychody ogółem 658.527 zł 
II Wydatki ogółem 658.527 zł 

 
Załącznik Nr 8 

do Uchwały N r XXXVII/197/10 
Rady Powiatu w Pleszewie 
z dnia 21 stycznia 2010 r. 

 
PLAN DOCHODÓW WŁASNYCH JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH NA 2010 ROK 

 
1. Dział 801 rozdział 80130 
Zespół Szkół Technicznych w Pleszewie 

 
I Stan środków pieniężnych na początek roku -zł 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 101 – 10922 – Poz. 1908

 82 

II Dochody ogółem 7.500 zł 
 0960 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej 7.500 zł 
III Wydatki ogółem 

3240 Stypendia dla uczniów 
7.500 zł 
7.500 zł 

IV Stan środków pieniężnych na koniec roku -zł 
 

2. Dział 852 rozdział 85201 
Zespół Placówek Opiekuńczo - Wychowawczych w Pleszewie 

 
I Stan środków pieniężnych na początek ipku -zł 
II Dochody ogółem 20.000 zł 
 0960 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej 20.000 zł 
III Wydatki ogółem 20.000 zł 
 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10.000 zł 
 4220 Zakup środków żywności 3.000 zł 
 4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów 

biobójczych  
1.000 zł  

 4300 Zakup usług pozostałych 6.000 zł 
IV Stan środków pieniężnych na koniec roku -zł 

 
Załącznik Nr 9 

do Uchwały Nr XXXVII/197/10 
Rady Powiatu w Pleszewie 
z dnia 21 stycznia 2010 r. 

 
ZESTAWIENIE PLANU PRZYCHODÓW I WYDATKÓW FUNDUSZY CELOWYCH NA 2010 ROK 

 
1. Dział 710 rozdział 71030 
Powiatowy Fundusz Gospodarki Zasobem Geodezyjnym i Kartograficznym 

 
I Stan funduszu na początek roku 5.000 zł 
II Przychody ogółem 400.000 zł 
 0690 Wpływy z różnych opłat 395.000 zł 
 0920 Pozostałe odsetki 5.000 zł 
III Wydatki ogółem 405.000 zł 
 4300 Zakup usług pozostałych 324.000 zł 
 4700 Szkolenia pracowników niebędacych członkami korpusu służby 

cywilnej 2.000 zł 

 2960 Przelewy redystrybucyjne 79.000 zł 
IV Stan funduszu na koniec roku -zł 

 
 
1909 
ZARZĄDZENIE Nr 11/2010 STAROSTY GNIEŹNIEŃSKIEGO 
z dnia 3 marca 2010 r.  
 
W sprawie ustalenia średniego miesięcznego kosztu utrzymania mieszkańca domu pomocy społecznej oraz dziecka w placówce 
opiekuńczo- wychowawczej na terenie Powiatu Gnieźnieńskiego na rok 2010 
 
Na podstawie art. 6 pkt 15 ust. 2 oraz art. 86 ust. 7 ustawy z dnia 12 marca 2004 roku o pomocy społecznej (Dz.U. Nr 175 poz. 1362 z 
2009 roku): Starosta Gnieźnieński 
 
§1. Ustala średni miesięczny koszt utrzymania mieszkańca domu pomocy społecznej, który wynosi odpowiednio dla: 
1. Domu Pomocy Społecznej w Gnieźnie- kwota 2.498,55 zł 
(słownie: dwatysiąceczterystadziewięćdziesiątosiemzłotych 55/00) 
2. Domu Pomocy Społecznej w Łopiennie- kwota 2.521,15 zł 
(słownie: dwatysiącepięćsetdwadzieściajedenzłotych 15/00) 


